Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» ноября 2020 года                                                                            № 814-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 10 июля 2015 года № 435-п «О создании комиссии по вопросам муниципальной службы в администрации Ермаковского района»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Ермаковского района от 10 июля 2015 года № 435-п «О создании комиссии по вопросам муниципальной службы в администрации Ермаковского района» изложить в новой редакции: «Состав комиссии по вопросам муниципальной службы Ермаковского района»:
- Абрамов Сергей Михайлович, заместитель главы администрации района по оперативному управлению – председатель комиссии;
- Рыбакова Ольга Андреевна, главный специалист по правовым вопросам – заместитель председателя комиссии;
- Зубарева Светлана Васильевна, главный специалист по кадровым вопросам администрации Ермаковского района – секретарь комиссии;
Члены комиссии по вопросам муниципальной службы:
- Кравченко Наталья Михайловна, руководитель Финансового управления Администрации Ермаковского района;
- Ильичева Тамара Николаевна, начальник отдела учета и отчетности Администрации Ермаковского района;
 - Ярлыкова Ольга Викторовна, начальник отдела планирования и экономического развития Администрации Ермаковского района;
- Ковригина Марина Николаевна, заместитель главного бухгалтера отдела учета и отчетности Администрации Ермаковского района».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативным вопросам С. М. Абрамова.
3. Постановление администрации Ермаковского района «О внесении изменений в постановление Администрации Ермаковского района от 10 июля 2015 года № 435-п «О создании комиссии по вопросам муниципальной службы в администрации Ермаковского района» от 26 февраля 2020 года № 123-п, считать утратившим силу.
4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]и.о. главы Ермаковского района                                                   Д. В. Нелюбов